In nomine domini. Nos Johannes de totis rebus plenius quam factis: qui ego Johannes noster  
et uxor nostra sanzta. pro nomine domini et nostra possessione sumus uendimus  
ubi scilicet de bello loco. cum uxor uere gane masa. omnia uere possessionis.  
iudicij una hereditate in capra asinorum. et in suis omnibus que hereditas  
nos ibi habemus propter asserione et ppetuacione. hac predicta hereditate uendimus  
ubi. non et uis. ubi et uis sicut nos non habemus ut habere debemus. sicut  
melius dicit. ut intelligi potest. in bona fide sine ingenio. pro petio pla-  
cibile. quod inter nos et uos conuenimus. scilicet. CCC. solidi. denariorum mon-  
te ragenfui. alia paccata. Quos denarios nos habuimus et accepimus  
et uos non debetis. et bene paccatos fuimus ad nostras uoluntates. Ideo  
hinc manea habetis et possidatis uos et omnes possessiones uas salua  
et secura. ad uas uosque uoluntates faciendas. saluo directos dñe  
possesse uisere. et frum dñorum sancti Johis hospitalis Iherosolimis pro  
secta cetera. Et est sciendum. quia ista hereditas predicta ab affirmationes ex  
una parte. Stephanus unader. et ex alia Ratinundo rube. Et uod est  
actum. vi. id. fe. Januarij. anno ab incarnatione dñi. M. CC. CCC. v.  
Et est fidem et saluetate de hac hereditate pro bona consuetudine tunc.  
Dñe filii uirache et h. sic. et. n. et. Et sunt testes. scilicet bellera  
et h. sic. et. n. et. Dñe scienz. et h. sic. et. n. et. et. et. et.  
sic. et. n. Johis rube. sic. et. n. sanzta uxoris et. non  
omnes qui h. laudamus et firmamus.

Amaldus de Gra scripsit. et h. sic. et. n. et. die et anno qui sup  
notato.

6L

no ia ne quita  
al Convento no me

5/14

1225-1-8

RT-131